
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПРИКАЗ 

 
«23» июня 2021 г.                                                                      №191-о_ 

 

р.п. Большое Мурашкино 
 

 
Об утверждении кандидатур на включение в кадровый резерв 
руководителей муниципальных образовательных организаций 

Большемурашкинского муниципального района 
 

В целях формирования кадрового резерва руководителей муниципальных 

образовательных организаций  

п р и к а з ы в а ю: 
1.  Утвердить кандидатуры на включение в кадровый резерв 

руководителей муниципальных образовательных организаций согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

   

 

 

Начальник управления                                                       С.Н. Болотов 



 

П
р

и
л
о
ж

ен
и

е 
 

к
 п

р
и

к
аз

у
 у

п
р

ав
л

ен
и

я
 о

б
р

аз
о
в
ан

и
я
 и

  

м
о
л
о
д

еж
н

о
й

 п
о
л
и

ти
к
и

 а
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

и
 

 Б
о
л
ь
ш

ем
у
р

аш
к
и

н
ск

о
го

 м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

  

р
ай

о
н

а 
о
т 

2
3
.0

6
.2

0
2
1
 г

 №
1
9
1
-о

 

К
ан

ди
да

ту
р

ы
 н

а 
вк

л
ю

ч
ен

и
е 

в 
к

ад
р

ов
ы

й
 р

ез
ер

в 
р

ук
ов

од
и

те
л

ей
 

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х 

об
р

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

х 
ор

га
н

и
за

ц
и

й
 

 

№
 

Ф
И

О
 

к
ан

д
и

д
ат

а 

О
сн

о
в
н

о
е 

м
ес

то
 

р
аб

о
ты

 

З
ан

и
м

ае
м

ая
 

д
о
л
ж

н
о
ст

ь 

П
ед

ст
а

ж
 

С
та

ж
 в

 

р
у
к
о
в
о
д

я
щ

е

й
 д

о
л
ж

н
о
ст

и
 

О
б

р
аз

о
в
ан

и
е 

В
о
зр

ас
т 

Д
о
п

. 

и
н

ф
о
р

м
ац

и

я
 

1
 

К
о
ч

у
ев

а 

Е
л
ен

а 

Н
и

к
о
л
ае

в
н

а 

Ф
и

л
и

ал
 

М
Б

О
У

 
К

С
Ш

 

д
/с

 «
С

в
ет

л
я
ч
о
к

»
 

в
о
сп

и
та

те
л
ь 

1
0
 л

ет
 

0
 

В
ы

сш
ее

 

п
ед

аг
о
ги

ч
ес

к
о

е 

4
7
л
ет

 
В

ы
сш

ая
 

к
ат

ег
о
р

и
я
 

2
 

Ш
и

к
о
в
а 

О
л
ь
га

 

В
л
ад

и
м

и
р

о
в
н

а 

М
Б

У
Д

О
 

«
Б

о
л
ь
ш

ем
у
р

аш
к
и

н
ск

а

я
 д

ет
ск

ая
 ш

к
о
л
а 

и
ск

у
сс

тв
»
 

д
и

р
ек

то
р
 

3
5
 л

ет
 

1
9
 л

ет
 

в
ы

сш
ее

 
 

 

3
 

К
о
ч
н

ев
а 

И
р

и
н

а 

С
ер

ге
ев

н
а 

М
Б

У
Д

О
 

«
Б

о
л
ь
ш

ем
у
р

аш
к
и

н
ск

а

я
 д

ет
ск

ая
 ш

к
о
л
а 

и
ск

у
сс

тв
»
 

п
р

еп
о
д

ав
ат

ел

ь
 

5
 л

ет
 

- 
в
ы

сш
ее

 
 

 

4
 

К
о
к
о

у
л
и

н
а 

А
н

н
а 

В
ад

и
м

о
в
н

а 

Ф
и

л
и

ал
 М

Б
О

У
 К

С
Ш

 

д
/с

 «
Т

ер
ем

о
к

»
 

в
о
сп

и
та

те
л
ь 

1
0
 л

ет
 

- 
В

ы
сш

ее
 

п
ед

аг
о
ги

ч
ес

к
о

е 

3
0
 л

ет
 

3
0
.0

9
.1

9
9

0
 

 

5
 

Т
о
л
к
ач

ев
а 

О
л
ь
га

 

Г
р

и
го

р
ь
ев

н
а 

М
Б

О
У

 С
о
в
ет

ск
ая

 С
Ш

 
у
ч

и
те

л
ь
 

2
3
 

- 
В

ы
сш

ее
 

4
9
 

 

6
 

Х
аз

о
в
а 

О
л
ес

я
 

А
л
ек

се
ев

н
а 

Ф
и

л
и

ал
 М

Б
О

У
 К

С
Ш

 

Х
о
л
я
зи

н
ск

ая
 О

Ш
 

у
ч

и
те

л
ь
 

1
8
 

8
 

в
ы

сш
ее

 
4
0
 

Р
у
к
о
в
о
д

и
те

л
ь
 ц

ен
тр

а 

«
Т

о
ч
к
а 

р
о
ст

а
»
 

7
 

К
о
зл

о
в
а 

Е
л
ен

а 

Е
в
ге

н
ь
ев

н
а 

М
Б

О
У

 

Б
о
л
ь
ш

ем
у
р

аш
к
и

н
ск

ая
 

С
Ш

 

за
м

ес
ти

те
л
ь
 

д
и

р
ек

то
р

а 

1
2
 

5
 

В
ы

сш
ее

 
3
5
 

 

8
 

Т
ел

и
ц

ы
н

а 
М

Б
О

У
 

у
ч

и
те

л
ь
 

8
 

0
 

В
ы

сш
ее

 
4
2
 

 



 

О
л
ь
га

 

Е
в
ге

н
ь
ев

н
а 

Б
о
л
ь
ш

ем
у
р

аш
к
и

н
ск

ая
 

С
Ш

 

9
 

Г
ал

к
и

н
 

С
ер

ге
й

 

Е
в
ге

н
ь
ев

и
ч
 

М
Б

О
У

 
К

и
ш

к
и

н
ск

ая
 

С
Ш

 

за
м

ес
ти

те
л
ь
 

д
и

р
ек

то
р
 

1
6
 

7
 

В
ы

сш
ее

 
3
8
 

 

1
0
 

Г
ал

к
и

н
 

С
ер

ге
й

 

Е
в
ге

н
ь
ев

и
ч
 

М
Б

О
У

 
К

и
ш

к
и

н
ск

ая
 

С
Ш

 

у
ч

и
те

л
ь
 

2
5
 

7
 

В
ы

сш
ее

 
4
8
 

 

1
1
 

С
к
в
о
р

ц
о
в
а 

Н
ат

ал
ь
я
 

В
л
ад

и
м

и
р

о
в
н

а 

М
Б

Д
О

У
 

Д
ет

ск
и

й
 

са
д

 

"С
о
л
н

ы
ш

к
о
" 

в
о
сп

и
та

те
л
ь 

1
7
 

0
 

н
ез

ак
о
н

ч
ен

н
о
е 

в
ы

сш
ее

 

4
1
 

 

1
2
 

К
о
ч
ер

ги
н

а 

Н
ат

ал
ь
я
 

А
л
ек

са
н

д
р

о
в
н

а 

М
Б

Д
О

У
 

Д
ет

ск
и

й
 

са
д

 

"Я
го

д
к
а"

 

ст
ар

ш
и

й
 

в
о
сп

и
та

те
л
ь 

1
4
 

2
 

в
ы

сш
ее

 
4
2
 

 

  

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

 


